2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           27.02.2017  № 57-па
                   п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 02.02.2016 года № 68-па «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа
В связи с изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 02.02.2016 года № 68-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 02.02.2016 года № 68-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Тенькинского городского округа                                         И. С. Бережной

                                                                    Приложение
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 27.02.2017 года № 57-па
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации Тенькинского городского округа
	Яковлева
Лариса Викторовна
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа, председатель комиссии

	Пшеничнов
Роман Викторович
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Подобедов
Алексей Геннадьевич
	-
	ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Круглов
Василий Александрович
	-
	руководитель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа

	Масалов
Валерий Александрович
	-
	и.о. начальника теплового участка №3     ОАО «ОлаИнтерКом» (по согласованию)

	Алиев
Константин Фарманович
	-
	начальник пожарной части №19 Государственной противопожарной службы по Тенькинскому району (по согласованию)

	Константинова
Ольга Геннадьевна
	-
	начальник отделения надзорной деятельности по Тенькинскому району УНД ГУ МЧС России по Магаданской области  (по согласованию)

	Магомедов
Иван Андреевич
	-
	начальник отделения МВД России по Тенькинскому району (по согласованию)

	Черепанов
Константин Валерьевич
	-
	начальник отделения УФСБ по Магаданской области в пгт Усть-Омчуг (по согласованию)

	Дзюбановская
Оксана Николаевна
	-
	начальник ГМС пос. Усть-Омчуг                 (по согласованию)

	Долецкий
Вячеслав Вячеславович
	-
	главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница» (по согласованию)

	Троян
Игорь   Дмитриевич
	-
	главный  врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Магаданской области» в Тенькинском районе                    (по согласованию)

	Ревутский
Денис Анатольевич
	-
	и.о. прокурора Тенькинского района                  (по согласованию)

	Мороз
Александр Георгиевич
	-
	начальник 1-го сетевого района филиала ЦЭС энергетики и электрификации ОАО «Магаданэнерго» (по согласованию)

	Горбачев
Дмитрий Николаевич
	-
	начальник Тенькинского авиаотделения МОГБУ «Авиалесоохрана»                           (по согласованию)

	Попов
Анатолий Викторович
	-
	начальник ТО «Тенькинского лесничества» департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов администрации Магаданской области (по согласованию)

	Тихомирова
Ирина Николаевна
	-
	заместитель главы администрации Тенькинского городского округа, руководитель комитета финансов

	Стариков
Владимир Владимирович
	-
	специалист по охране труда отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тенькинского городского округа

_____________________